

Preventivo **2020EP14120 del 15-10-2020**
Validità **60 giorni**
Mod. pagamento **MANDATO DI PAGAMENTO**
Con condizione **SU CCP 00000160432 30 G**
Rif. ordine
Protocollo
CIG/CUP /
Note

Istituto Comprensivo Di Scuola
Mat. Elment. E Media Filopanti
91201420378
Via Giovanni Xxiii 2
40054 Budrio (BO)
BOME0067

1	ZDE010	SAPONE LAVAMANI 5 KG	6,02 € Prz. uni.	68 pz.	409,36 € Prz. tot.	22 iva
2	ZAT720	SCOPA S/MANICO	0,86 € Prz. uni.	20 pz.	17,20 € Prz. tot.	22 iva
3	ZDE402	AMMONIACA PROFUMATA DETERGENTE 2 L	1,39 € Prz. uni.	50 pz.	69,50 € Prz. tot.	22 iva
4	ZDE154	SANIALC ULTRA MULTIUSO 5L	39,73 € Prz. uni.	24	953,52 € Prz. tot.	62 iva
5	ZAT040	RICAMBIO FRANGIA CM 40	2,08 € Prz. uni.	10	20,80 € Prz. tot.	22 iva
6	ZAT060	RICAMBIO FRANGIA CM 60	3,20 € Prz. uni.	10 pz.	32,00 € Prz. tot.	22 iva
7	ZPN200	PANNO SPOLVERO FANT.SCOZZESE 50X50 2 PZ.	1,04 € Prz. uni.	25 Conf.	26,00 € Prz. tot.	22 iva
8	ZGU001/M	GUANTI IN LATTICE MISURA M	0,94 € Prz. uni.	15 pz.	14,10 € Prz. tot.	22 iva
9	ZGU001/L	GUANTI IN LATTICE MISURA L	0,94 € Prz. uni.	15 pz.	14,10 € Prz. tot.	22 iva
10	ZAT800	PALETTA C/MANICO H. 65 CM.	1,68 € Prz. uni.	20 pz.	33,60 € Prz. tot.	22 iva
11	ZAT890	PIUMINO ELETTROSTATICO	1,90 € Prz. uni.	20 pz.	38,00 € Prz. tot.	22 iva
12	ZDS706	CARRELLO PULIZIE FLORI 1 CROMATO	183,54 € Prz. uni.	4 pz.	734,16 € Prz. tot.	22 iva
13	ZDS703	CARRELLO STRIZZATORE PRO 2 X 15LT GREEN	83,69 € Prz. uni.	4	334,77 € Prz. tot.	22 iva
14	ZCE100	SECCHIO MOP C/STRIZZATORE	5,08 € Prz. uni.	10 pz.	50,80 € Prz. tot.	22 iva
15	ZSO140	SOLUZ.CUTANEA IODOPOVIDONE 500ml	3,60 € Prz. uni.	10 pz.	36,00 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2020EP14120 del 15-10-2020	Istituto Comprensivo Di Scuola			
16 ZSO160	BENDA ALTA 10CM IN GARZA ORLATA	0,56 € Prz. uni.	9 pz.	5,04 € Prz. tot.	22 iva
17 ZSO100	CEROTTI ASSORTITI 30 PZ	0,69 € Prz. uni.	50 conf.	34,50 € Prz. tot.	22 iva
18 ZSO120	COTONE IDROFILO 100GR	0,85 € Prz. uni.	10 pz.	8,50 € Prz. tot.	22 iva
19 ZSO168/C	COMPRESSA DI GARZA 18X40 - CONF. 100PZ.	12,16 € Prz. uni.	5 conf.	60,80 € Prz. tot.	10 iva
20 ZSO114	RETE TUBOLARI 3 MISURE	0,74 € Prz. uni.	13 pz.	9,62 € Prz. tot.	22 iva
21 ZSO301/PC	GHIACCIO ISTANTANEO BUSTA PVC - 25PZ.	9,38 € Prz. uni.	6 conf.	56,28 € Prz. tot.	22 iva
22 ZSO270	TELO TRIANGOLARE IN TNT 96X96X136	0,60 € Prz. uni.	11 pz.	6,60 € Prz. tot.	22 iva
23 ZSO277	COPERTA ISOTERMICA MONOUSO	1,56 € Prz. uni.	5 pz.	7,80 € Prz. tot.	22 iva
24 ZSO279	SACCHETTI RIFIUTI SANITARI - 20PZ. 3,3GR	1,61 € Prz. uni.	10 conf.	16,10 € Prz. tot.	22 iva
25 ZSO305	GHIACCIO SPRAY 400 ML	2,32 € Prz. uni.	20 pz.	46,40 € Prz. tot.	10 iva
26 ZSO210	GUANTI IN LATTICE STERILE 2 PZ	1,01 € Prz. uni.	20 conf.	20,20 € Prz. tot.	62 iva
27 ZZZCS	ZOCCOLO SANITARIO ALIMENTARE N.35	25,20 € Prz. uni.	2 pz.	50,40 € Prz. tot.	22 iva
28 ZZZCS	ZOCCOLO SANITARIO ALIMENTARE N.36	25,20 € Prz. uni.	1 pz.	25,20 € Prz. tot.	22 iva
29 ZSCA005/37	ZOCCOLO SANITARIO/ALIMENTARE N 37	25,20 € Prz. uni.	2 pz.	50,40 € Prz. tot.	22 iva
30 ZSCA005/38	ZOCCOLO SANITARIO/ALIMENTARE N 38	25,20 € Prz. uni.	2 pz.	50,40 € Prz. tot.	22 iva
31 ZSCA005/39	ZOCCOLO SANITARIO/ALIMENTARE N 39	25,20 € Prz. uni.	3 pz.	75,60 € Prz. tot.	22 iva
32 ZZZCS	CAMICE BLU C-BOTTONI TAGLIA XXL	14,00 € Prz. uni.	4 pz.	56,00 € Prz. tot.	22 iva
33 ZSO431/XL	CAMICE BLU C/BOTTONI - TAGLIA XL	14,00 € Prz. uni.	4 pz.	56,00 € Prz. tot.	22 iva
34 ZSO431/L	CAMICE BLU C/BOTTONI - TAGLIA L	14,00 € Prz. uni.	4 pz.	56,00 € Prz. tot.	22 iva

Preventivo	2020EP14120 del 15-10-2020	Istituto Comprensivo Di Scuola			
35 ZZZCS	CAMICE BLU C-BOTTONI TAGLIA S	14,00 €	4	56,00 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
36 ZSO431/M	CAMICE BLU C/BOTTONI - TAGLIA M	14,00 €	5	70,00 €	22
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva
37 ZSO429	CAMICE TNT CON LACCI - MISURA UNICA	5,15 €	20	103,00 €	62
		Prz. uni.		Prz. tot.	iva
38 ZSO382	BORSA PHARMA CON TRACOLLA	18,64 €	5	93,20 €	22
		Prz. uni.	pz.	Prz. tot.	iva
39 ZCI100	CARTA IGIENICA 2 VELI BIANCA - 10PZ.	1,87 €	300	561,00 €	22
		Prz. uni.	conf.	Prz. tot.	iva

Totale imponibile 4.358,94 €
IVA 958,97 €
Totale con iva 5.317,91 €

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

